

# SOUHAÏL BOUHATE


RESSOURCES HUMAINES


## PROFIL

Je m'appelle Souhaïl BOUHATE, j'ai 24 ans et suis diplômé en Master Management des Ressources Humaines.

Je cherche à poursuivre mon expérience RH au sein d'une entreprise dynamique afin de développer mes compétences acquises lors de mes expériences et à l'école.

## CONTACT

 24, Rue Mila  
82000 Montauban

 [souhail.bouhate45@gmail.com](mailto:souhail.bouhate45@gmail.com)

 06 24 74 13 75

 [Souhaïl Bouhate](#)

## INFORMATIQUE

Adobe créative, Microsoft office



## DIPLÔMES

**Master Management des Ressources Humaines**

2022

**Licence Sociologie Développement Social**

Option gestion des ressources humaines

2019

**Baccalauréat économie et social**

Spécialisation Mathématiques

2016

## EXPERIENCE

**Responsable d'Exploitation - Montauban Midi-Pyrénées**

Alternance de Master

OCTOBRE 2020 - AOUT 2022

**Barman / Duke Of Clarence / Londres**

DÉCEMBRE 2019 - AVRIL 2020

**Manutentionnaire**

Travail étudiant, chef de ligne

JUILLET 2019 - SEPTEMBRE 2020

## SAVOIR FAIRE ET SAVOIR ÊTRE

- Manager
- Organiser
- Écouter et communiquer
- Ouvert d'esprit
- Maîtrise du pack office
- Autonome
- Diplomate

## LANGUES



C1



B1/B2



Bilingue